

“İşçi aileleri için devlet kontrolünde vakıf kurulmalı”

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral ve beraberindeki heyet, Soma Maden Kazası'nda hayatını kaybeden işçiler için taziye bildirmek amacıyla Kaymakam Numan Hatipoğlu'nu ziyaret etti.



Hatipoğlu ziyaretinin ardından Maden Kazası'nda kurtarma ekibinde yer alan Garp Linyitleri İşletmesi (GLİ) tahlisiye işçilerine teşekkür etmek için Tunçbilek'e geçen Güral ve beraberindeki heyet son olarak şehit madenci ailesi ziyaretinde bulundu.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral ve beraberindeki heyet, Soma Maden Kazası'nda hayatını kaybeden işçiler için taziye bildirmek amacıyla Kaymakam Numan

Hatipoğlu'nu ziyaret etti. Hatipoğlu ziyaretinin ardından Maden Kazası'nda kurtarma ekibinde yer alan Garp Linyitleri İşletmesi (GLİ) tahlisiye işçilerine teşekkür etmek için Tunçbilek'e geçen Güral ve beraberindeki heyet son olarak şehit madenci ailesi ziyaretinde bulundu.

İlk olarak Tavşanlı'ya gelerek Kaymakam Numan Hatipoğlu'yla bir araya gelen KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral burada önemli açıklamalarda bulundu.

Soma'da şehit düşen madenci ailelerine yönelik olarak devlet kontrolünde bir vakıf kurulmasını öneren Nafi Güral, “Bu tür kazalarda maddi yardımlar büyük önem taşıyor, ancak bu yardımların ihtiyaca göre yapılması ve belirli bir düzen içinde gerçekleştirilmesi için vakıf kurulmasını öneriyorum. Sadece günü kurtarmak değil ileriye dönük çalışmaların yapılabilmesi ancak devlet organizasyonluğunda oluşturulacak bir vakıf ile yapılabilir diye düşünüyorum. Manisa Valiliği, Belediye Başkanlığı veya Ticaret Odası gibi birimler bu vakfın başkanlığını yürütebilir” dedi.

Soma'daki elim kazanın tüm Türkiye'yi derinden üzdüğünü dile getiren Nafi Güral, “Buradan tüm kurum ve bireyler olarak ders çıkarmamız gerekiyor. Bu kadar büyük bir kazanın ardından iyi bir durum değerlendirilmesi yapılıp, bundan sonraki süreçte ne gibi çalışmalar yürütülebilir onların masaya yatırılması gerekmektedir. Özellikle denetim ve güvenlik konularında önemli dersler çıkarılmalı. Ayrıca hayatını kaybeden işçi kardeşlerimizin geride bıraktıkları emanetlerine de sahip çıkmalıyız” ifadelerini kullandı.

Nafi Güral'ın vakıf önerisine son derece sıcak baktığını ifade eden Kaymakam Numan



Hatipoğlu ise, “Soma'daki kaza ile acı kayıpları yaşadık. Kazanın ilk gününden itibaren devletimiz kazazede ailelerimizi yalnız bırakmadı.

Tabiki buradan çıkaracağımız dersler olacak. İlçemiz maden şehri olduğu için bu yönde atılacak her adım bizi yakinen ilgilendirmektedir” dedi.

Ziyarete hazır bulunan Kütahya Porselen Yönetim Kurulu Üyesi Gülden Güral ise İstanbul'dan geldiğini söyleyerek, burada incelemelerde bulunacağını, aileleri ziyaret edeceğini söyledi. Buradaki izlenimleri ile maddi olarak neler yapabileceklerini programlayacaklarını ifade eden Gülden Güral, “Maden kazasında şehit olan işçilerimizin çocuklarına yönelik bir çalışma yapılabilir. Maddi olarak ne gibi sıkıntıların yaşandığını yakından görmek istedim. Sonra bununla ilgili bir çalışma yapmayı planlıyorum. Maddi ve manevi olarak bu işçi ailelerimizin yanında olmalıyız” şeklinde konuştu.

Gülden Güral'ın bu açıklamasının ardından Kaymakam Numan Hatipoğlu kendisine teşekkür ederek, “Sizin bu destek öneriniz konusunda biz de bir çalışma yapalım ve önümüzdeki süreçte birlikte ne yapabiliriz onu planlayalım” şeklinde konuştu.